3  台  6740  桂NA130警、桂
NA298警、桂
NA899警 

6740 

2  别克GL8、
别克、别

克、 

1、更换机油、机
油滤清器、空调滤
清器、空气滤清
器、拆装两后轮胎
调换、两后轮动平
衡、更换波箱油、
四轮定位、
2、更换高压包、火
花塞一套、两前减
震、减震顶胶、顶
胶轴承、四轮定
位、清洗节气门、
3、更换右后胎压传
感器、左后轮胎ABS
传感器、
右后轮补胎、

3  台  5075  桂NA299警、桂
NA968警、桂
NBF816、 

5075 

合同总价：（大写） 壹万壹仟捌佰壹拾伍圆整  （小写） 元 11815.00 元

二、付款方式

付款方式：       一次性付款          

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

日期：  

乙方（章）

日期： 2025-12-03 

通讯地址：  通讯地址： 钦州湾大道与西环路交汇处 

法定代表人：  法定代表人： 陈俞瑾 

委托代理人：  委托代理人  

电话：  电话： 13877786098 

开户银行：  开户银行： 中国银行钦州新兴中路支行